[image: image1]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ №23
г. Санкт-Петербург

                          «16» октября 2024 года
«О внесении изменений в решение №22 от 08.11.2023 «О назначении состава Президиума молодежного совета при Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга,
РЕШИЛ:
1. Утвердить протоколы счетной комиссии №3,№4,№5 от 08.11.2024 по проведению тайного голосования по выборам председателя, заместителя, ответственного секретаря Молодежного совета при Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, согласно приложению 1.
2.  По результатам тайного голосования избрать председателя Молодежного совета при Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Повелицу Анжелику Дмитриевну, заместителя председателя Молодежного совета при Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Николаева Юрия Алексеевича, ответственного секретаря Молодежного совета при Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский Чирину Софью Сергеевну.
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение официально опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: «www.msmov.spb.ru».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия председателя Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский.

Глава муниципального

образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

                     Д.В.Иванов
Приложение № 1

к  Проекту Решения Муниципального совета

Персональный состав
Президиума Молодежного совета при Муниципальном Совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

	Председатель
Молодежного совета
	Повелица Анжелика Дмитриевна

	Заместитель председателя Молодежного совета
	                  Николаев Юрий Алексеевич

	Ответственный секретарь Молодежного совета
	Чирина Софья Сергеевна